是否

有履

行期

限

是否及

时严格

履行

如未能及

时履行应

说明未完

成履行的

具体原因

如未能及

时履行应

说明下一

步计划

与首次

公开发

行相关

的承诺

股

份

限

售

新疆维吾尔

自治区人民

政府国有资

产监督管理

委员会

自雪峰科技股票上市之日

起 36 个月内，不转让或委

托他人管理本公司持有的

雪峰科技股份，也不由雪

峰科技回购该部分股份

股票上

市之日

起 36

个月内

是 是 不适用 不适用

与首次

公开发

行相关

的承诺

股

份

限

售

安徽江南化

工股份有限

公司

自雪峰科技股票上市之日

起 12 个月内，不转让或委

托他人管理本公司持有的

雪峰科技股份，也不由雪

峰科技回购该部分股份

股票上

市之日

起 12

个月内

是 是 不适用 不适用

八、聘任、解聘会计师事务所情况

□适用 √不适用

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告

16 / 93

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》等法律法规和中

国证监会、上海证券交易所发布的有关上市公司治理规范性文件要求，不断完善公司法人治理结

构，加强内控体系建设，完善各项规章制度，强化信息披露管理工作，增强制度执行力度，不断

提升公司治理水平。

同时，公司股东大会、董事会、监事会和经理层依法行使各自职权，独立运作、科学决策。

公司董事、监事以及高级管理人员诚信、勤勉地履行职责，不断提高规范运作意识，促进公司规

范运作与健康发展，切实维护了公司利益和股东的合法权益。报告期内，公司治理的实际情况符

合《公司法》和中国证监会发布的有关上市公司治理的规范性文件要求。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份
247,000,000 100%   247,000,000 75%

1、国家持股 108,580,000 43.96%   108,580,000 32.97%

2、国有法人持股 11,650,000 4.717%   11,650,000 3.54%

3、其他内资持股 126,770,000 51.325%   126,770,000 38.49%

其中：境内非国有

法人持股
106,270,000 43.024%   106,270,000 32.28%

境内自然人持股 20,500,000  8.301%   20,500,000 6.21%

二、无限售条件流   82,350,000   82,350,000 82,350,000 25%

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告

17 / 93

通股份

1、人民币普通股   82,350,000   82,350,000 82,350,000 25%

三、股份总数 247,000,000   82,350,000   82,350,000 329,350,000

2、 股份变动情况说明

2015 年 5 月 15 日公司完成公开发行股票事宜，发行股票 8235 万股，股份总数由 24700 万

股变更为 32935 万股。

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 48,498

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表截止报告期

末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股

数量

比例

(%)

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

情况
股东性质

股份

状态

数量

新疆维吾尔自

治区人民政府

国有资产监督

管理委员会

-7,437,048 101,142,952 30.71% 101,142,952 无 — 国家

安徽江南化工

股份有限公司
0 32,000,000 9.72% 32,000,000 无 —

境内非国

有法人

高能控股有限

公司
0 11,200,000 3.40% 11,200,000 无 —

境内非国

有法人

新疆高联众合

股权投资合伙

企业(有限合

伙)